▪ Les états financiers certifiés ou, si cela n’est pas requis par la réglementation du pays du 

candidat, autres états financiers acceptables par le Maître d’Ouvrage pour les trois (03) 

dernières années ; 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de vingt un millions (21 000 000) 

francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre ; 

Pour les entreprises naissantes, Les renseignements financiers fournis par un candidat 

pourront être appréciés de façon objective par référence aux capacités financières du 

candidat (déclarations appropriées de banques ou organismes financiers habilités, ou le cas

[...]

Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour 

l’essentiel au moins trois (03) marchés de réhabilitation au cours des cinq 

(05) dernières années (2023, 2022, 2021, 2020 et 2019) dernières années 

avec une valeur minimale de Vingt-cinq millions (25 000 000) fcfa 

Validation de deux (02) sous-critères pour obtenir un « oui » Oui/Non 

Référence 1 Oui/Non 

Référence 2 Oui/Non 

Référence 3 Oui/Non 

III- Personnel 

(Validation de trois (03) sous-critères pour obtenir un « oui ») 

3.  

Nom Fonction proposée

[...]

cas échéant, la preuve d’une assurance des risques professionnels) et aux besoins de financement du 

marché. 

En cas de groupement, chaque membre du groupement devra satisfaire à 25 % du montant global 

exigé et le mandataire du groupement devra satisfaire à 50 % du montant global exigé 
L’attestation de capacité financière d’un montant de 
vingt un millions (21 000 000) francs CFA francs 

CFA délivrée par une banque agréée 

Oui/Non Oui/Non 

6.  

VI- Méthodologie 

(Validation de deux (02) sous-critères pour obtenir un « oui ») 

A. Visite du site 
(Validation de deux (02) sous-critères pour obtenir un « oui »)